ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «02» февраля 2016 года                            № 14
село Сазановка

Об утверждении распорядка работы
администрации Сазановского сельсовета
Пристенского района Курской области на 2016 год.

1. Утвердить распорядок рабочего дня работникам администрации Сазановского сельсовета:
    рабочее время с 9.00 до 17.00, перерыв с 12.00до 13.00, выходные дня: суббота, воскресенье.
        2. Довести настоящее распоряжение до работников администрации Сазановского сельсовета.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава администрации
Сазановского сельсовета                                              А.Н.Берлизев